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DBV-Liga: DBV-Liga Starlight Bowling Leipzig 20/21

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 2.Spieltag vom 22.09.2020

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für LEIPZIG / Star

Knapp Daneben  (1) 3.836 4.502 18 2 159,8:1 2

L.E. Ten Pin Masters  (7) 4.357 4.804 16 4 181,5:2 2

Pin Twister 2  (5) 3.864 4.625 16 4 161,0:3 2

DEVK Versicherung  (3) 4.237 4.845 12 8 176,5:4 2

Glückliche Pins  (8) 3.420 4.551 12 8 142,5:5 2

Pinschoner  (10) 4.107 4.588 10 10 171,1:6 2

Fireball  (9) 3.586 4.552 10 10 149,4:7 2

Die Harmlosen  (2) 3.438 4.382 4 16 143,3:8 2

Die Rammler  (6) 3.595 4.408 2 18 149,8:9 2

Pin Twister 1  (4) 3.599 4.478 0 20 150,0:10 2

38.039 45.735 100 100:Schnitt brutto: 158,5190,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Knapp Daneben  (1) 658 1.919 782 2.297

2 L.E. Ten Pin Masters  (7) 810 2.188 882 2.425

3 Pin Twister 2  (5) 700 1.994 834 2.356

4 DEVK Versicherung  (3) 759 2.157 842 2.446

5 Glückliche Pins  (8) 654 1.782 867 2.421

6 Pinschoner  (10) 738 2.062 823 2.317

7 Fireball  (9) 626 1.806 814 2.310

8 Die Harmlosen  (2) 591 1.762 751 2.198

9 Die Rammler  (6) 644 1.807 780 2.215

10 Pin Twister 1  (4) 672 1.893 817 2.328
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DBV-Liga: DBV-Liga Starlight Bowling Leipzig 20/21
Vorrunde, 2. Spieltag vom 22.Sep 2020

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für LEIPZIG / Star

EDV-Nr

1190Schwarz, Idina 170,3199 5171 2210226729648

1100Kunz, Marit 150,8171 4552 369056116584

729Nehmer, Ellen 144,5166 4753 415784614284

1079Stamm, Judy 141,8167 4354 438516422402

1134Günther, Yasmin 135,0175 4135 488106425877

396Wohlleben, Sabine 169,0190 338 233382329652

387Beier, Mandy 154,5163 309 343092312395

535Maluschka, Beatrice 145,3151 436 414363431606

554Bettzüge, Jana 142,7158 428 424283821581

552Kuthe, Jeannette 139,0155 417 45417330

341Kollarczyk, Monika 123,5132 247 572472222670

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

23.09.2020

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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DBV-Liga: DBV-Liga Starlight Bowling Leipzig 20/21
Vorrunde, 2. Spieltag vom 22.Sep 2020

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für LEIPZIG / Star

EDV-Nr

1314Kuthe, Sven 205,0267 6541 012306322298

1236Michel, Andreas 201,5236 6072 012096729688

1216Hillert, Andre 191,7222 5863 6115061029650

1237Adler, Raik 189,7215 5874 711386325393

1198Eichhorn, Eric 179,2221 5395 1510756525876

781Rudolph, Sven 178,0214 5406 167124131968

973Arnold, Klaus 170,4227 5297 228525913229

849Scharm, Sebastian 170,2203 5518 226814710924

930Madalinski, Torsten 170,2188 5309 2285151018593

1146Lorenz, Horst 170,0205 52110 2210206621854

1195Böhlmann, Markus 168,2193 53611 231009650

1158Wertke, Falk 165,0182 50912 269906227010

925Dorschner, Alexander 161,4199 50513 2880751018592

959Thiele, Torsten 161,0191 45814 298055324878

944Herfurth, Enrico 160,0174 49115 308005131691

1103Günther, Daniel 159,8173 49216 309596523808

956Stübinger, Dennis 157,8168 46317 317895108618

1107Eichelmann, Tom 157,0202 50418 329426426459

1148Wunderlich, Jürgen 154,3178 46719 349266927657

1117Leichsenring, Klaus 149,7178 46020 378986132032

1085Nehmer, Frank 145,8168 44221 40875664586

1129Hüttig, Frank 140,7159 47522 448446824879

1090Kollarczyk, Thomas 140,7178 43423 448446921439

1094Geißler, Andreas 132,3151 42024 507946824880

907Bartnik, Heinz 131,8165 39125 516595629956

746Zangemeister, Lutz 128,5159 42926 535144927339

910Mäder, Roland 119,0144 34827 605955217480

649Schwarz, Mathias 204,3258 613 06133729649

623Helmis, Robert 186,7202 560 95603425871

560Kupfernagel, Thomas 173,7178 521 195213135407

237Günther, Jan 172,0172 172 211721526461

525Schmidt, Eike 171,0200 513 215133716397

561Walther, Lars 170,0173 510 2251031023534

613Starke, Matthias 169,3207 508 23508387604

552Weber, Tim 162,0191 486 284863227009

355Brandt, Stanley 159,5172 319 303192729628

587Winter, Christian 155,7171 467 334673833273

541Axtinat, Andreas 154,3180 463 344633629603

371Samland, Michael 150,5151 301 373012218596

595Schubert, Marco 150,0177 273 374503911889

358Kalteis, Jörg 140,0141 280 452802526462

542Koch, Michael 136,7151 410 474103224008

508Sommer, Steffen 136,3137 409 474093229957

574Maluschka, Bernd 126,3145 379 553793832418

534Gallert, Nils 123,0144 369 573693526009

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

23.09.20202.0.13.15
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Pin
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DBV-Liga: DBV-Liga Starlight Bowling Leipzig 20/21
Vorrunde, 2. Spieltag vom 22.Sep 2020

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für LEIPZIG / Star

Team1 Knapp Daneben

Sven Rudolph (31968) 4 712 781 178,0 16

Thomas Kupfernagel (35407) 3 521 560 173,7 19

Enrico Herfurth (31691) 5 800 944 160,0 30

Marit Kunz (16584) 6 905 1100 150,8 36

Klaus Leichsenring (32032) 6 898 1117 149,7 37

24 3.836 4.502

Team2 Die Harmlosen

Falk Wertke (27010) 6 990 1158 165,0 26

Tim Weber (27009) 3 486 552 162,0 28

Michael Samland (18596) 2 301 371 150,5 37

Michael Koch (24008) 3 410 542 136,7 47

Steffen Sommer (29957) 3 409 508 136,3 47

Monika Kollarczyk (22670) 2 247 341 123,5 57

Roland Mäder (17480) 5 595 910 119,0 60

24 3.438 4.382

Team3 DEVK Versicherung
Sven Kuthe (22298) 6 1230 1314 205,0 0

Raik Adler (25393) 6 1138 1237 189,7 7

Sabine Wohlleben (29652) 2 338 396 169,0 23

Torsten Thiele (24878) 5 805 959 161,0 29

Mandy Beier (12395) 2 309 387 154,5 34

Jeannette Kuthe (0) 3 417 552 139,0 45

24 4.237 4.845

Team4 Pin Twister 1

Robert Helmis (25871) 3 560 623 186,7 9

Tom Eichelmann (26459) 6 942 1107 157,0 32

Beatrice Maluschka (31606) 3 436 535 145,3 41

Judy Stamm (22402) 6 851 1079 141,8 43

Yasmin Günther (25877) 6 810 1134 135,0 48

24 3.599 4.478

Team5 Pin Twister 2

Eric Eichhorn (25876) 6 1075 1198 179,2 15

Jan Günther (26461) 1 172 237 172,0 21

Markus Böhlmann (0) 6 1009 1195 168,2 23

Daniel Günther (23808) 6 959 1103 159,8 30

Jörg Kalteis (26462) 2 280 358 140,0 45

Nils Gallert (26009) 3 369 534 123,0 57

24 3.864 4.625

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 24 23.09.20201Seite 2.0.13.15
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DBV-Liga: DBV-Liga Starlight Bowling Leipzig 20/21
Vorrunde, 2. Spieltag vom 22.Sep 2020

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für LEIPZIG / Star

Team6 Die Rammler

Horst Lorenz (21854) 6 1020 1146 170,0 22

Andreas Axtinat (29603) 3 463 541 154,3 34

Frank Nehmer (4586) 6 875 1085 145,8 40

Ellen Nehmer (14284) 4 578 729 144,5 41

Heinz Bartnik (29956) 5 659 907 131,8 51

24 3.595 4.408

Team7 L.E. Ten Pin Masters

Mathias Schwarz (29649) 3 613 649 204,3 0

Andreas Michel (29688) 6 1209 1236 201,5 0

Eike Schmidt (16397) 3 513 525 171,0 21

Idina Schwarz (29648) 6 1022 1190 170,3 22

Sebastian Scharm (10924) 4 681 849 170,3 22

Stanley Brandt (29628) 2 319 355 159,5 30

24 4.357 4.804

Team8 Glückliche Pins

Matthias Starke (7604) 3 508 613 169,3 23

Christian Winter (33273) 3 467 587 155,7 33

Jana Bettzüge (21581) 3 428 554 142,7 42

Frank Hüttig (24879) 6 844 1129 140,7 44

Andreas Geißler (24880) 6 794 1094 132,3 50

Bernd Maluschka (32418) 3 379 574 126,3 55

24 3.420 4.551

Team9 Fireball
Klaus Arnold (13229) 5 852 973 170,4 22

Jürgen Wunderlich (27657) 6 926 1148 154,3 34

Marco Schubert (11889) 3 450 595 150,0 37

Thomas Kollarczyk (21439) 6 844 1090 140,7 44

Lutz Zangemeister (27339) 4 514 746 128,5 53

24 3.586 4.552

Team10 Pinschoner
Andre Hillert (29650) 6 1150 1216 191,7 6

Torsten Madalinski (18593) 5 851 930 170,2 22

Lars Walther (23534) 3 510 561 170,0 22

Alexander Dorschner (18592) 5 807 925 161,4 28

Dennis Stübinger (8618) 5 789 956 157,8 31

24 4.107 4.588

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 24 23.09.20202Seite 2.0.13.15


